
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.15 .2024 
BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721.) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424. 834) oraz uchwały nr XLVII/675/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 

30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Koło (Dz. Urz. Woj. Wikp. z 2023 r. poz. 8080), zarządza 
się co następuje: 

$ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję: 

1. Panią Monikę Pelc-Puszczyk - Miejski Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole 

2. Panią Magdalenę Józefowicz — Miejski Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole 

$ 2. W związku z $ 1 skład Zespołu Interdyscyplinarnego przedstawia się następująco: 

Pani Urszula Jaskuła — Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kole 

Pani Róża Bartela — Przychodnia Leczenia Uzależnień i Współuzależnień w Kole, 

Pan Bartosz Krupecki — Prokuratura Rejonowa w Kole, 

Pani Ilona Majda - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Kole, 

Pani Urszula Karolczak — Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole, 

Pani Monika Świątek — Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole, 

Pani Karolina Sołohub — — Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole, 

Pani Agata Fijałkowska — Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kole, 

Pani Joanna Szkudelska — Szkoła Podstawowa nr 3 w Kole, 

10. Pani Katarzyna Perkowska — Szkoła Podstawowa Nr 5 w Kole, 

11. Pani Agnieszka Górska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kole, 

12. Pani Halina Musiałek - Szkoła Podstawowa nr 3 w Kole, 

13. Pani Milena Stasiak - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Kole, 

14. Pan Jarosław Szczerbiaka — Komenda Powiatowa Policji w Kole, 

15. Pani Edyta Żądło - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kole, 

16. Pan Łukasz Frankowski — Komenda Powiatowa Policji w Kole, 

17. Pani Edyta Sławińska - Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kole, 

18. Pani Urszula Pękacz — Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta Koła nad Wartą, 

19. Pani Jolanta Pusta — Szkoła Podstawowa nr 4 w Kole, 

20. Pan Piotr Wrzesiński — Prokuratura Rejonowa w Kole. 

o
e
3
9
4
u
F
W
N
M
 

$ 3. Traci moc Zarządzenie Nr OA.0050.114.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 

4 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

$ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Koła. 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR TRZ 

Krzyszłtoj itkowski 

NACZELNIK W TALU 

ośwfatyi Spraw S ć tecznych Radca praw i pznyc 
ke A%W'Dil 

Ilona Niemowna-Trębacka ik Staszczak Piekarska


